様式第１号
年　　　月　　　日

　高岡市長　　　　　　　　　あて

[bookmark: _GoBack]申請者　住所

氏名又は名称及び代表者氏名

　(令和　　年度) 高岡市市立学校各種大会出場補助金交付申請書

　(令和　　年度) 高岡市市立学校各種大会出場補助金の交付を受けたいので、高岡市市立学校各種大会出場補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。なお、対象事業完了ののち、速やかに対象経費等の申請を行うことを確約いたします。

１　大会の名称

２　大会の開催日時及び会場　　　令和　　年　　月　　日　　　時　　　～　　　時

３　旅程（予定）　　　　　　　　出立　　令和　　　年　　　月　　　日　　　時
帰着　　令和　　　年　　　月　　　日　　　時

４　対象人数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

５　添付書類
　(１)　大会の出場確定通知等の写し
　(２)　参加予定児童生徒一覧